Possuimos assistência técnica autorizada localizada a 230 km do 

município de Capão Bonito/SP, assistência esta localizada no município de São Paulo/SP. 

Qtd: 01 

Marca/fabricante-modelo: BIO NEWVISION MEDICAL EQUIPMENT LTD  - BIO 1000 PLUS 

Registro ANVISA: 81253559005 

Valor Unitário:  R$ 59.980,00 ( cinquenta e nove mil novecentos e oitenta reais ) 

Valor Total: R$ 59.980,00 ( cinquenta e nove mil novecentos e oitenta reais ) 

Item: 08 

Descrição: LENSÔMETRO DIGITAL AUTOMÁTICO - Equipamento digital e automático, destinado à 

medição de todos os tipos de lentes oftálmicas, incluindo lentes esféricas, cilíndricas, de contato e 

óculos de sol. Possui capacidade de medição da potência esférica na faixa de 0 a ±25D, com escalas

[...]

informamos que possuímos assistência técnica autorizada localizada a 230 km do município de Capão 

Bonito/SP, assistência esta localizada em São Paulo / SP. 

Qtd: 01 

Marca/fabricante-modelo: MAGNA MEDICA – AL 1600 

Registro ANVISA: ISENTO  

Valor Unitário:  R$ 5.490,00 ( cinco mil quatrocentos e noventa reais ) 

Valor Total: R$ 5.490,00 ( cinco mil quatrocentos e noventa reais ) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 

R$ 65.470,00 ( sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta reais ) 

Validade da Proposta (dias): 60 dias. 

Prazo de Entrega (dias): 15 dias. 

Condições de Pagamento (dias): 30 dias. 

Frete: Inclusos 

Impostos: Inclusos 

Assistência Técnica/Garantia: Permanente / 12 (doze) meses (ou Conforme o Edital).